
令和５年４月１９日 

   

緑区町内自治会長 様 
 

                     緑区支え合いのまち推進協議会 

                    委員長  岡 本 博 幸 

 

 

緑区支え合いのまち推進協議会広報紙「みどりのきずな」（第４０号）の発行・

送付について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より緑区支え合いのまち推進計画の推進にご協力を賜り厚くお礼申しあげ 

ます。 

さて、このたび本協議会の広報紙「みどりのきずな」（第４０号）を発行しました

ので回覧用として組数分を送付いたします。 

つきましては本協議会の趣旨を広く市民の皆様にご理解をいただくため、ご活用い

ただければ幸甚に存じます。 

何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     （事務局） 

     緑区高齢障害支援課 

     高齢支援班 担当：景山 

                         TEL ０４３－２９２－８１３８ 
                          
 
 



令和５年４月１９日 
 

  委 員 各 位 

 

                    緑区支え合いのまち推進協議会 

委員長  岡 本 博 幸 

 

 

緑区支え合いのまち推進協議会広報紙「みどりのきずな」（第４０号）の発行・

送付について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より緑区支え合いのまち推進計画の推進にご協力を賜り厚くお礼申しあげま

す。 

さて、このたび本協議会の広報紙「みどりのきずな」（第４０号）を発行しました

ので送付いたします。 

つきましては本協議会の趣旨を広く市民の皆様にご理解をいただくため、ご活用い

ただければ幸甚に存じます。 

何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 
   
 
・送付部数 … ２０部 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     （事務局） 

     緑区高齢障害支援課 

     高齢支援班 担当：景山 

                         TEL ０４３－２９２－８１３８ 
                          
 

                       



令和５年４月１９日 
 

各   位 
 

                     緑区支え合いのまち推進協議会 

委員長  岡 本 博 幸 

 

 

緑区支え合いのまち推進協議会広報紙「みどりのきずな」（第４０号）の発行・

送付について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より緑区支え合いのまち推進計画の推進にご協力を賜り厚くお礼申しあげま 

す。 

さて、このたび本協議会の広報紙「みどりのきずな」（第４０号）を発行しました

ので送付いたします。 

つきましては本協議会の趣旨を広く市民の皆様にご理解をいただくため、ご活用い

ただければ幸甚に存じます。 

何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     （事務局） 

     緑区高齢障害支援課 

     高齢支援班 担当：景山 

                         TEL ０４３－２９２－８１３８ 
                          
 

                          



   令和５年４月１９日 
 

各公民館館長 様 
 

                     緑区支え合いのまち推進協議会 

委員長  岡 本 博 幸 

 

 

緑区支え合いのまち推進協議会広報紙「みどりのきずな」（第４０号）の発行・

送付について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より緑区支え合いのまち推進計画の推進にご協力を賜り厚くお礼申しあげま 

す。 

さて、このたび本協議会の広報紙「みどりのきずな」（第４０号）を発行しました

ので送付いたします。 

つきましては本協議会の趣旨を広く市民の皆様にご理解をいただくため、ご活用い

ただければ幸甚に存じます。 

何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     （事務局） 

     緑区高齢障害支援課 

     高齢支援班 担当：景山 

                         TEL ０４３－２９２－８１３８ 
                          
 
 


